quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

PReperrURA E)G'

^BONITO Setor de Licitação
MAElRJ£AL>iO,NaVAaCDNQUlSTAS ~™" '' ' "" l ...l.i ,1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Federal n°. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei n®. 8.666/93 e suas alterações
posteriores resolve Adjudicar o Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial n®.
PP0021/2018, referente à Contratação de empresa para Aquisição de material hospitalar,
equipamentos e materiais permanentes, destinado a atender as necessidades do
Laboratório Municipal, Unidades de Saúde e Secretaria Municipal de Saúde da Cidade de
Bonito - Bahia, conforme especificações e condições constantes do Edital n® 0029/2018 e seus
anexos.

Modalidade; Pregão Presencial

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de material hospitalar, equipamentos e materiais
permanentes, destinado a atender as necessidades do Laboratório Municipal, Unidades de Saúde
e Secretaria Municipal de Saúde da Cidade de Bonito - Bahia.

LICITANTES VENCEDORES:

LOTE 1 - EQUIPAMENTO PARA LABORATÓRIO

MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, Inscrita no CNPJ 17.406.286/0001-02,
estabelecida Na AV. Adolfo MoitInho n® 224, centro - CEP: 44.900-000 irece - Bahia, COM O
VALOR DE R$ 57.000,00 (Cinqüenta e sete mil reais).

LOTE 2 - INSUMOS PARA DIABÉTICOS

MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 17.406.286/0001-02,
estabelecida Na AV. Adolfo MoitInho n° 224, centro - CEP: 44.900-000 Irece - Bahia, COM O
VALOR DE R$ 17.790,00 (Dezessete mil setecentos e noventa reais).

LOTE 3 - EQUIPAMENTO ODOONTOLOGICO

MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. inscrita no CNPJ 17.406.286/0001-02,
estabelecida Na AV. Adolfo Moitinho n° 224, centro - CEP; 44.900-000 Irece - Bahia, COM O
VALOR DE R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais).

LOTE 4 - EQUIPAMENTO PARA OFTALMOLOGIA

MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 17.406.286/0001-02,
estabelecida Na AV. Adolfo Moitinho n° 224, centro - CEP: 44.900-000 Irece - Bahia, COM O
VALOR DE R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 86.690,00 (Oitenta e seis mil seiscentos e noventa reais).

Bonito-BA, 25 de Setembro de 2018.

LAILTON BARBOZATELfò
Pregoeiro

- Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C€P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJi I6245375/OOÓ1-5I

Fone: 075)3343-2161 Email: S6torlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3849214B2ADD267E9CF1DEFD77ED49A5

		2018-09-26T13:35:34-0300